(1) Urkunden von 1476 und 1486 im Aten Theil des Codex Nr. 
340, &. 636, Ve. 368, ©. 672. 

(2) Im folgenden Jahre, 15541, verfauften bie übrigen- Herzen von 

Elz dem naͤmlichen von Braundberg auch ihren ererbten Ana 
theil an Burgbeohl, jedes feinen Theil um eine benannte 

Summe, 
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leciisque patribus ..... fratrum sanctse Crucis magisiro ge- 
nerali... nec non patribus ... totius predicti ordinis..... 
Ad aures nostras peruenit et enarratum est.... quomodo 
monasterium diui Jacobi apostoli in monte Pedernach.... 
situm antea per religiosas virgines et moniales diu posses- 
sum et detentum, ac postea a venerabili viro pro tempore 

abbate monasterü sanctee Marie in Sprenkirsbach .... ap- 
prehensum, atque per multos annos vicissim per vnicum 
jam dicti monasterii canonicum regularem, nonnunguam 
etiam secularem clericum aut laioum detentum et accupa- 
tum, et ita demum neglectum depauperatum et collapsum 
sit et fuit, quod tandem latronibus et predonibus patere 
coepisset (1). Posibæc vero anno Domini millesimo qua- 
driogentesimo nonagesimo sexto a venerabili viro ... ab- 
bate predicti monasterü in Sprenkirsbach et syis confratr#- 
bus canonicis predictum monasterium in monte Pedernach 
cum omnibus et singulis suis juribus ete. ... ad manus tum 
pie recordationis predecessoris nostri .... domni Johannis 
archiepiscopi Trenirensis ut sui ordinarii dimissum et re- 
signatum sit; tandem vero ab oodem jamdicto pradetes- 
sore nostro sua Ordinaria auctoritate per intercessores lıbe- 
raliter et fauorabiliter ordınem vestrum promonere cupien- 
tes, ad hoo permoto et rogato admisisse annulsse COnces-- 
sisse et cum auctoritate liberaliter et gratiose approbasse 
intelligimus, vt ordo vester hunc ipsum locum cum suis at- 
Unentils ita donatum, traditum, translatum, resignatum de 
cætero haberet, teneret-assumeret et possideret (2). Nunc 
vero, cum a tempore hujusmodi donationis..... Grca pre- 
dictum monasterium confirmandum per patres et fratres ö— .. HERE 

(1) Suiftungs⸗Urkunde von 4457, im Aten Th. des Cod. ©. 350, 
(2) Urkunde von 4496, im Aten Th. des Cod. Nr. 400, &. 725. 
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sscri ordinis vestri, diuersis mulüplicibus et discriminosis 
laboribus,, formis, modis, et vis, quibus vt dicitis, potuis- 
üs, vt illad in meliorem statum reintegraretur, cultusque 
dininus augmentaretur et interteneretur, curastis et labo- 

rastis, sed. satis infeliciter et sine fructu.... neque id ex 
vestra desidia et negligentia accıdisse sed innumeris ex cau- 
ss, idque per vos fieri non potuisse asseruisüis, tum ob 
loci solitudinem .... belligerorum transeuntium et merca- 
torum incarsum ....... tum precipue ob meram egentiam 
et pauperiatem in qua somper fratres vestros egisse et vizisse 
asserits, tam etianı maxime ob spolium, detentionem, et 
inussionem prouentuum et reddituum in pecunia, et vino 
hospitalis siti ante portam opiduli dicu Rönss, ipsi templo 
parrochiali contigui et vicini per dicu oppiduli ciues, ante 
annos aliquot factam, quod hospitale et hodie detinent, 
contra ordınis vestri acionem et voluntatem, quodque hos- 
pitale ob penuriam a predecessore nostro Joanne archie- 
piscopo Trev. anno domini millesimo quingentesimo die 
vero penultima aprilis collatum commissum vnitum et an- 
nexum fuit dioto vestro monasterio diui Jacobi in Peder- 
nach sito (3). Praemissis igitur attentis, cerlisque ex aliis 
jastıs et rationabilibus causis ....... stepedictum monasto- 
rium in monte Pedernach cum omnibus et singulis suis.. 
... pertinentils et appenditüis ..... in manus nostras assig- 
nastis recontulistis et resignastis, OMne jus vestrum in to- 
tum transtulistis..... Nos itaque.... ob hanc liberam et jus» 
tis de causis nobis factam resignauonem et translationem 
dicu cenobü in Pedernach etc..... In cujus rei fidem et 
tesumonium sigillum nostrum presenubus est appensum